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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Meny Kaffe Herning-Silkeborg A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Lind, den 15. maj 2023

Direktion

Jan S. Henriksen
Direktør

Bestyrelse

John S. Henriksen Jan S. Henriksen Anni Skov Henriksen
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Meny Kaffe Herning-Silkeborg A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Meny Kaffe Herning-Silkeborg A/S for regnskabsåret 1. 
januar 2022 - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
G

LW
T-

87
FE

D
-7

CH
W

Q
-C

XN
ET

-8
E1

2H
-E

2E
H

D



Meny Kaffe Herning-Silkeborg A/S

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Herning, den 15. maj 2023

ANKER HØST
registreret revisionaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Flemming Mørup
Registreret revisor
mne16922
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Virksomheden Meny Kaffe Herning-Silkeborg A/S
Hvillumsvej 4
7400 Herning

Telefon 97 22 00 49
E-mail herning@menykaffe.dk
CVR-nr. 36561289
Stiftelsesdato 10. marts 2015
Hjemsted Herning
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse John S. Henriksen
Jan S. Henriksen, Direktør
Anni Skov Henriksen

Direktion Jan S. Henriksen

Revisor ANKER HØST 
registreret revisionaktieselskab
Østergade 12
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77
E-mail mail@ankerhost.dk
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536

Pengeinstitut Jyske Bank 
Østergade 2
7400 Herning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i engrossalg af kaffe og the og dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 671.230, 
og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.285.392, og en egenkapital på kr. 
1.671.927.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Meny Kaffe Herning-Silkeborg A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C. 
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
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Anvendt regnskabspraksis
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 10 år 0%
Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Der foretages nedskrivningstest på goodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgsprisen for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig 
til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
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Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 10 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.

Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes i balancen til kostpris. 
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
G

LW
T-

87
FE

D
-7

CH
W

Q
-C

XN
ET

-8
E1

2H
-E

2E
H

D



Meny Kaffe Herning-Silkeborg A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

- 11 -
 

 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2022 2021

Bruttofortjeneste 3.462.779 2.778.634

Personaleomkostninger 1 -2.039.742 -1.780.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -553.901 -589.047
Driftsresultat 869.136 409.549

Finansielle omkostninger -2.925 -4.863
Resultat før skat 866.211 404.686

Skat af årets resultat 2 -194.981 -89.422

Årets resultat 671.230 315.264

Forslag til resultatdisponering
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 1.292.000 0
Overført resultat -620.770 315.264

Resultatdisponering 671.230 315.264
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
G

LW
T-

87
FE

D
-7

CH
W

Q
-C

XN
ET

-8
E1

2H
-E

2E
H

D



Meny Kaffe Herning-Silkeborg A/S

Balance 31. december 2022
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Note 2022 2021
Aktiver

Goodwill 95.625 138.125

Immaterielle anlægsaktiver 95.625 138.125

Produktionsanlæg og maskiner 702.763 770.384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 391.284 95.847
Indretning af lejede lokaler 44.623 98.169

Materielle anlægsaktiver 1.138.670 964.400

Andre værdipapirer og kapitalandele 47.500 47.500

Finansielle anlægsaktiver 47.500 47.500

Anlægsaktiver 1.281.795 1.150.025

Fremstillede varer og handelsvarer 1.331.453 1.122.051

Varebeholdninger 1.331.453 1.122.051

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 406.746 426.870
Periodeafgrænsningsposter 70.994 60.909

Tilgodehavender 477.740 487.779

Likvide beholdninger 194.404 683.545

Omsætningsaktiver 2.003.597 2.293.375

Aktiver 3.285.392 3.443.400
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Note 2022 2021
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overkurs ved emission 500.000 500.000
Overført resultat 671.927 1.292.698

Egenkapital 1.671.927 2.292.698

Hensættelser til udskudt skat 24.414 42.991

Hensatte forpligtelser 24.414 42.991

Modtagne forudbetalinger fra kunder 327.922 306.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser 331.117 420.490
Gæld til tilknyttede virksomheder 481.000 0
Selskabsskat 26.634 5.536
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 106.634 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 315.744 375.329

Kortfristede gældsforpligtelser 1.589.051 1.107.711

Gældsforpligtelser 1.589.051 1.107.711

Passiver 3.285.392 3.443.400

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 5
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Egenkapitalopgørelse
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   Ekstra-  

   ordinært  

   udbytte for  

Virksomheds
Overkurs 

ved Overført regnskabs-  

kapital emission resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2022 500.000 500.000 1.292.697 0 2.292.697

Årets resultat 0 0 -620.770 1.292.000 671.230

Betalt ekstraordinært udbytte 0 0 0 -1.292.000 -1.292.000

Egenkapital 31. december 2022 500.000 500.000 671.927 0 1.671.927

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Meny Kaffe Herning-Silkeborg A/S

Noter
  
  

2022 2021
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.875.044 1.623.322
Pensioner 125.132 125.410
Andre omkostninger til social sikring 39.566 31.306

2.039.742 1.780.038

Gennemsnitligt antal beskæftigede 5 4

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 213.268 85.536
Regulering af udskudt skat -18.577 3.496
Skat vedr. tidligere år 290 390

194.981 89.422

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Skov-Henriksen Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til den 31. januar 2024, herefter kan selskabets lokaler 
opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen andrager således i alt ca. kr. 300.000.
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
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John Stroustrup Henriksen
Bestyrelsesformand
Serienummer: d883c2ed-0596-4076-b0e8-2a3a967f9f1c
IP: 2.109.xxx.xxx
2023-05-30 06:56:02 UTC

Anni Henriksen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a7f2945e-791d-45b8-81c7-7e2e30cb2313
IP: 77.213.xxx.xxx
2023-05-30 07:17:58 UTC

Jan Stroustrup Henriksen
Direktør
Serienummer: bd304ba6-216d-4673-8ca9-54abce300788
IP: 77.213.xxx.xxx
2023-05-31 09:35:29 UTC

Jan Stroustrup Henriksen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: bd304ba6-216d-4673-8ca9-54abce300788
IP: 77.213.xxx.xxx
2023-05-31 09:35:29 UTC

Flemming Mørup
Registreret revisor
Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993
IP: 78.156.xxx.xxx
2023-05-31 09:38:45 UTC

Anni Henriksen
Dirigent
Serienummer: a7f2945e-791d-45b8-81c7-7e2e30cb2313
IP: 77.213.xxx.xxx
2023-05-31 09:43:05 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
G

LW
T-

87
FE

D
-7

CH
W

Q
-C

XN
ET

-8
E1

2H
-E

2E
H

D



         TCqnZYLoAFX3uxBowddYlhvWk+/TSP2hqymmO55TrCY=   Jvscmb2BC2dObve4nRkfkShwXk9tHuyWchPaXCgqO0I=      AQAB           2023-05-30T06:55:54.186Z     YnAkLJl4iQg1n4Vnu9DhmHBi+LALQTNiMGvgq413Kgs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1198357770010431463238011842151992876284980660953        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            DGLWT-87FED-7CHWQ-CXNET-8E12H-E2EHD
            SHA-256
            a524aa1a38305d5c612bd1ec902d119a8ebce6d594693c1629aca314a4227bb5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            P4BDT-FS4FH-W6PUB-LF4ZG-OMA4Q-A4FY7
            SHA-256
            5ae8dc9cf70daa216b9f7e22bcdda6c8d8981d81810cdb2a396f354c4fc33a05
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xgvBpJhxxMZLTu731+y8R0DKfpuQu0jsmFd2kbHgRQY=   teHIKIFZxyb8GMoZEo9PGLHUCSJglNj+samxstak2gM=      AQAB           2023-05-30T07:17:40.058Z     QV2U9Uom3KCCqcp8Y1fNlRvVIWyz382ufaMnRPDoPmI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 312324625724152333260695091392804535005265271831        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            DGLWT-87FED-7CHWQ-CXNET-8E12H-E2EHD
            SHA-256
            a524aa1a38305d5c612bd1ec902d119a8ebce6d594693c1629aca314a4227bb5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            P4BDT-FS4FH-W6PUB-LF4ZG-OMA4Q-A4FY7
            SHA-256
            5ae8dc9cf70daa216b9f7e22bcdda6c8d8981d81810cdb2a396f354c4fc33a05
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Py+gB87kxI0HzISzz9lax/TNl1Hle4j3tEDFMPT7jeM=   iy2wm+GXfzTsmrqk/0yu1xGc6xfIT8XCRBjrUIHxywk=      AQAB           2023-05-31T09:35:26.047Z     YVgWFiVjDiO79JgPd8tNQ7RqyMKmV8OrXuR2/2dB4tc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 662865136556418866848947323297163235026438016788        



            
                
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            CA5NB-B0P4F-15QD6-157EX-IKHP5-UDBEX
            SHA-256
            6a4388d816a5d44cc36a676bf324dba38b5f6afd8381ca0e5546cfabef71fc65
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Management Letter 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            HQAVO-6VIU5-PWZGK-KZB5E-P6ATJ-0ADWE
            SHA-256
            b5b895f70823e79ab7df2fbaec9b6c242642df3380da9173bad4812c9772cdfe
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Bilag selvangivelse 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            GKTUK-PGCWI-C2PQF-EQNGE-BM88B-8J5PN
            SHA-256
            02ba6bda89fc62647e5cb5817c3eeba56016369347f34c6104e4a3e21b406dd1
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ekstern årsrapport 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            DGLWT-87FED-7CHWQ-CXNET-8E12H-E2EHD
            SHA-256
            a524aa1a38305d5c612bd1ec902d119a8ebce6d594693c1629aca314a4227bb5
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            P4BDT-FS4FH-W6PUB-LF4ZG-OMA4Q-A4FY7
            SHA-256
            5ae8dc9cf70daa216b9f7e22bcdda6c8d8981d81810cdb2a396f354c4fc33a05
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Py+gB87kxI0HzISzz9lax/TNl1Hle4j3tEDFMPT7jeM=   iy2wm+GXfzTsmrqk/0yu1xGc6xfIT8XCRBjrUIHxywk=      AQAB           2023-05-31T09:35:26.047Z     YVgWFiVjDiO79JgPd8tNQ7RqyMKmV8OrXuR2/2dB4tc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 662865136556418866848947323297163235026438016788        



            
                
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            CA5NB-B0P4F-15QD6-157EX-IKHP5-UDBEX
            SHA-256
            6a4388d816a5d44cc36a676bf324dba38b5f6afd8381ca0e5546cfabef71fc65
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Management Letter 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            HQAVO-6VIU5-PWZGK-KZB5E-P6ATJ-0ADWE
            SHA-256
            b5b895f70823e79ab7df2fbaec9b6c242642df3380da9173bad4812c9772cdfe
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Bilag selvangivelse 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            GKTUK-PGCWI-C2PQF-EQNGE-BM88B-8J5PN
            SHA-256
            02ba6bda89fc62647e5cb5817c3eeba56016369347f34c6104e4a3e21b406dd1
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ekstern årsrapport 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            DGLWT-87FED-7CHWQ-CXNET-8E12H-E2EHD
            SHA-256
            a524aa1a38305d5c612bd1ec902d119a8ebce6d594693c1629aca314a4227bb5
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            P4BDT-FS4FH-W6PUB-LF4ZG-OMA4Q-A4FY7
            SHA-256
            5ae8dc9cf70daa216b9f7e22bcdda6c8d8981d81810cdb2a396f354c4fc33a05
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 YbXr5tx5FPhVVfOk2gIIUy0noOkLvOb/ylzzsSsl/RI=


 
ltBsZBSDjIjqJ26UQQAuMF031S2LqvcWhzgYIyqwuoWCvyPbWH7+BTiLp94uAdLOKENsz3fcHY3y
TqYWsysQF54p8TW9T6VSyga0zsV8VDLSqjv6SHdUnIFnwRFeQAaFuB0NEwP0nerBTPIlJfd3Xk84
2izQ1Ijes2lc5R1YdTjMHvNua1qTSbJdTO9Zzr+FGa6tcN65dqVUxr6sWHGJG8zOjo7NVbLDO2Ab
5QPsM7PQHnOK0nmCV7QOpasRkxt1FIeYWYfNCbpe4JLho+vkWpylbm9/9JXAqnf6aeiw/U3RtIv5
1hyRp9kjxLKEhk19SDT3NDi0hKKAmXG8o3Pt4A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjMk9UZzNNemM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UjBWUFVVVXRTekJRVVZZdFFrb3pTbG90V0ZSWVUwVXRNRkZhUjBzdFNVcFZOVEU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAzMSAxMTozODozNiBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         Jm03NF6GLOCU6d8WlnTqTfV7YYfVgeNdJI+VdLO41+M=   qMfBkVu0vOP2PYdlBtrkwYH8aXG8OM3GfQ2d/F2a7+A=      AQAB           2023-05-31T09:42:57.493Z     KI4i0iDi+f6tDpPyI9FRj1gpPgf+WdP3vUV5KjqofTA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1215634796023137303196698306847383041946787700337        



            
                
            
            Referat bestyrelsesmøde 30-05-2023 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            Z06H3-VXK2Y-F3S2H-ONIFW-G040M-LE3WM
            SHA-256
            c25e34d6166993baf448397be016519aae025d5adfb6906e7252d8610f29caae
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Ekstern årsrapport 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            DGLWT-87FED-7CHWQ-CXNET-8E12H-E2EHD
            SHA-256
            a524aa1a38305d5c612bd1ec902d119a8ebce6d594693c1629aca314a4227bb5
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat 2022 - Meny Kaffe Herning-Silkeborg AS
            NWGEA-IVQEQ-P6IYP-N5MQL-PF66C-7FDZN
            SHA-256
            3509f9465a8a31b4d700d5a5e7bef75683a648ca3b4592182f105a500baf31b6
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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